[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

 РЕШЕНИЕ
«29» сентября 2023 года								№ 54
город Борзя

Об установлении размера платы  за пользованием жилым помещением (платы за наем) государственного жилищного фонда, расположенного на территории городского поселения «Борзинское» в разрезе многоквартирных домов

	Рассмотрев обращение  Федерального государственного автономного учреждения  «Росжилкомплекс», руководствуясь частью 3 статьи 156 и частью 4 статьи 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьями  34, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Установить размер платы за пользованием жилым помещением (платы за наем) государственного жилищного фонда, расположенного на территории городского поселения «Борзинское», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская,23 и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

	Председатель  Совета городского поселения «Борзинское»
Ю.В. Седых

	Глава городского поселения «Борзинское»
В.Я. Нехамкин

	Приложение

	к решению Совета городского
 поселения «Борзинское» от

	"29" сентября 2023г. №54

	Базовый размер платы за наем, руб./кв.м.
	Социальный наем, руб./кв.м.
	Коммерческий наем, руб./кв.м.

	1
	674601, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя, ул. Гастелло, д.25А
	89,19
	11,37
	75,81

	2
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.3
	89,19
	11,37
	75,81

	3
	674601, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя, ул. Гастелло, д.21
	89,19
	11,37
	75,81

	4
	674601, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя, ул. Гастелло, д.23
	89,19
	11,37
	75,81

	5
	674601, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя, ул. Гастелло, д.25А
	89,19
	11,37
	75,81

	6
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.1
	89,19
	11,37
	75,81

	7
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.10
	89,19
	11,37
	75,81

	8
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.12
	89,19
	11,37
	75,81

	9
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.13
	89,19
	11,37
	75,81

	10
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.14
	89,19
	11,37
	75,81

	11
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.16
	89,19
	11,37
	75,81

	12
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.17
	89,19
	11,37
	75,81

	13
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.4
	89,19
	11,37
	75,81

	14
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.5
	89,19
	11,37
	75,81

	15
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.6
	89,19
	11,37
	75,81

	16
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.7
	89,19
	11,37
	75,81

	17
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.8
	89,19
	11,37
	75,81

	18
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.9
	89,19
	11,37
	75,81

	19
	674600, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя, ул. Ленина, д.42
	100,29
	16,55
	110,32

	20
	674600, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя, ул. Ленина, д.44
	100,29
	16,55
	110,32

	21
	674603, Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя-3, д.2
	100,29
	12,79
	85,25

image1.wmf